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INHALTSVERZEICHNIS

MAXIMAL

5 WOCHEN

BIS ZU IHREM

MAßSCHUH!*
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8

9

51

52

12

35

13

36

21

39

30

46



„HALLO, ICH BIN IHR
ORTHOPÄDIE-
SCHUHMACHER“
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33

11

21

12

25

15
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DER WEG ZUM MAßSCHUH
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„Meine Schuhe 

haben von 

Anfang an super 

gepasst und am 

liebsten würde 

ich sie gar nicht 

mehr ausziehen!“
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WARUM MUSS ICH ETWAS
DAZU BEZAHLEN?
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„Passform, Optik und 

Qualität sind absolut 

spitze! So würde ich 

sie im freien Handel 

niemals bekommen.“
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HAMMERZEHE

CHARCOT-FUß

KLUMPFUß
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